
Kielce: USŁUGA ORGANIZACJI UROCZYSTEJ GALI ŚWIĘTOKRZYSKA 

VICTORIA 2010 W DNIU 7 MARCA 2011 ROKU W CENTRUM 

KONGRESOWYM EXBUD  

Numer ogłoszenia: 11187 - 2011; data zamieszczenia:  11.01.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego , al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.sejmik.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA ORGANIZACJI UROCZYSTEJ GALI 

ŚWIĘTOKRZYSKA VICTORIA 2010 W DNIU 7 MARCA 2011 ROKU W CENTRUM KONGRESOWYM 

EXBUD. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

organizacja Gali Świętokrzyska Victoria 2010 w Centrum Kongresowym Exbud w Kielcach w dniu 7 marca 

2011 roku. 2. Podczas Gali wystąpią świętokrzyskie gwiazdki, a po uhonorowaniu zwycięzców wszystkich 

kategorii wystąpi Gwiazda Gali. - Gwiazda Gali Świętokrzyska Victoria 2010 powinna posiadać w swym 

repertuarze elementy humoru, muzyki i śpiewu. Zamawiający preferuje występ jednego z następujących 

artystów: Grupa MoCarta, Kabaret Moralnego Niepokoju, Kabaret Pod Wyrwigroszem lub zespół Brathanki. 

W Dodatku nr 1 do SIWZ Formularz ofertowy w pkt 4, naleŜy wskazać jednego z ww artystów, który będzie 

Gwiazdą Gali Świętokrzyskiej Victoria 2010. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Zamawiającego, 

moŜe nastąpić zmiana wyznaczonego artysty. Ewentualna zmiana artysty moŜe nastąpić tylko w obrębie 

ww artystów. Zmiana artysty nie moŜe powodować zmiany ceny oferty. Wykonawca zapewnia nagłośnienie 

i oświetlenie zgodne z wymaganiami gwiazdy Gali. -W trakcie imprezy wystąpią trzy gwiazdki 

świętokrzyskie tj. młode osoby uzdolnione wokalnie, które zostały nagrodzone przez Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego w konkursie Talenty Świętokrzyskie. Ww artyści wystąpią, kaŜdy z jednym 

Page 1 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...



utworem - w czasie pomiędzy prezentacjami kolejnych nominowanych - artyści zostaną wskazani przez 

Zamawiającego w dniu zawarcia umowy Wszelkie koszty związane z występami artystów stanowią koszt 

Wykonawcy usługi. 3. Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia będzie zobowiązany do całkowitego 

przygotowanie Gali pod względem artystycznym i organizacyjnym. 4. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. 5. Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia będzie 

zobowiązany do konsultowania ze wskazanym przedstawicielem zamawiającego wszelkich działań 

podejmowanych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia. 6. Najpóźniej 7 dni po dacie zawarcia umowy, 

wykonawca wybrany do realizacji zamówienia zobowiązany będzie przedstawić do wglądu zamawiającemu 

opłaconą polisę potwierdzającą, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niŜ 80 

000,00 zł. Dokument potwierdzający ubezpieczenie musi być waŜny do dnia 7 marca 2011 roku włącznie.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 92.31.22.40-5, 92.31.22.50-8, 92.31.22.51-5, 92.37.00.00-5. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 07.03.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Nie dotyczy 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają odpowiednią wiedzę i 

doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia i w powyŜszym zakresie wykaŜą,iŜ w ciągu 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali naleŜycie min. dwie usługi polegające na 

Page 2 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...



organizacji imprez kulturalnych o wartości brutto nie mniejszej niŜ 80 000,00 złotych 

kaŜda.Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu wg zasady 

spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy i dokumentów 

załączonych do oferty, które zostały wyszczególnione w pkt. III.4.1 niniejszego ogłoszenia i 

rozdziale VI lit. A SIWZ. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują odpowiednim 

potencjałem technicznym. Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu 

wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy załączonego 

do oferty. 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. Zamawiający oceni spełnienie w/w warunku udziału w postępowaniu wg 

zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia z art. 22 ust. 1 ustawy załączonego do 

oferty. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. Zamawiający oceni spełnienie 

w/w warunku udziału w postępowaniu wg zasady spełnia/nie spełnia, na podstawie oświadczenia 

z art. 22 ust. 1 ustawy załączonego do oferty. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

Page 3 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

Page 4 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...



� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1. Wypełniony Formularz oferty- wg wzoru określonego w Dodatku nr 1 do SIWZ. 2. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców występujących wspólnie (dotyczy równieŜ 

spółki cywilnej) - pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 

(oryginał lub poświadczona notarialnie kopia). 3. Pełnomocnictwo określające jego zakres - w przypadku, 

gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik (oryginał, poświadczona notarialnie kopia). 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie: 

1 - Cena - 70  

2 - Ilość usług wykonania imprez kulturalnych - 30  

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.sejmik.kielce.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce Budynek C-2, pokój 344 

(III piętro).. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  21.01.2011 

godzina 11:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach al. IX Wieków 

Page 5 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...



Kielc 3, 25-516 Kielce Budynek C-2, pokój 146 (Kancelaria Ogólna I piętro).. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 6 of 6

2011-01-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11187&rok=201...


